
 
 

П Р О Т О К О Л  

№25 
 

Днес, 15.09.2016 г., се проведе извънредно заседание на Общински съвет-Кнежа 

в заседателната зала на Общински съвет-Кнежа. На заседанието от 17 общински 

съветници присъстваха 13. Отсъстваха Симеон Шарабански, Иван Дановски, Замфир 

Демиров и Данаил Огнянов. 

Председателят на общинския съвет г-жа Катя Герговска откри заседанието в 1730 

часа. 

Общинските съветници приеха с 13 гласа „За“ следния  

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 

 

1. Докладна записка от Илийчо Пламенов Лачовски – кмет на Община Кнежа, 

относно одобряване за формиране на паралелки в общинските училища с по-малък 

брой ученици от допустимия, съгласно Наредба №7 на МОН от 29.12.2000 година. 

 

 Да вземат участие в заседанието присъстваха: 

1. Г-жа Капка Митева – зам.-кмет на Община Кнежа; 

2. Г-жа Петя Маринска – директор дирекция „Обща администрация“; 

3. Г-ца Йоана Божилова – гл. експерт „ПЕФ“ при Община Кнежа; 

4. Г-жа Таня Цуцуманова – директор на ОУ „Васил Левски“, гр. Кнежа. 

 

ПО ПЪРВА ТОЧКА - Докладна записка от Илийчо Пламенов Лачовски – 

кмет на Община Кнежа, относно одобряване за формиране на паралелки в 

общинските училища с по-малък брой ученици от допустимия, съгласно Наредба 

№7 на МОН от 29.12.2000 година, докладва г-жа Петя Маринска. 

1 
 



 Отношение взеха: 

 Постоянната комисия по образование, култура, спорт, младежки дейности, 

социална политика и етнически и демографски въпроси предлага да се приеме 

докладната записка. 

 Г-жа Малина Цолова предложи в т. 3 да се упомене, че се одобрява за НУ 

„Кнежица“, гр. Кнежа. 

 Г-жа Катя Герговска предложи т. 3 от решението да бъде записана по следния 

начин: „Изменя Решение №239 по Протокол №24 от 31.08.2016 година в точка 1 по 

следния начин: 

Одобрява две паралелки под определения минимум ученици за учебната 2016/2017 

година в НУ „Кнежица“, гр. Кнежа, а именно: 

• II “б“ клас от 15 (петнадесет) ученици – с 1 ученик под минималния брой; 

• III „б“ клас – 10 (десет) ученици – с 6 ученици под минималния брой.“ 

 Общинският съвет взе следното 

Р Е Ш Е Н И Е №242 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23, предложение първо и ал. 2 от ЗМСМА, чл. 11, 

ал. 1, т. 2, ал. 2 и ал. 4 от Наредба №7 на МОН от 29.12.2000 г. за определяне броя на 

паралелките и групите и броя на учениците и на децата в паралелките и в групите на 

училищата, детските градини и обслужващите звена и във връзка със заверка списък 

Образец №1 за учебната 2016/2017 година, Общински съвет-Кнежа 

Р Е Ш И: 

 1. Одобрява две паралелки под определения минимум ученици за учебната 

2016/2017 година в ОУ „Васил Левски“, гр. Кнежа, а именно: 

• I клас от 12 (дванадесет) ученици – с 4 ученици под минималния брой; 

• II клас от 13 (тринадесет) ученици – с 3 ученици под минималния брой; 

2. Одобрява една паралелка под определения минимум ученици за учебната 

2016/2017 година в ОУ „Отец Паисий“, гр. Кнежа, а именно: 

• VIII клас от 17 (седемнадесет) ученици – с 1 ученик под минималния брой; 

 3. Изменя Решение №239 по Протокол №24 от 31.08.2016 година в точка 1 по 

следния начин: 

„Одобрява две паралелки под определения минимум ученици за учебната 

2016/2017 година в НУ „Кнежица“, гр. Кнежа, а именно: 

• II “б“ клас от 15 (петнадесет) ученици – с 1 ученик под минималния брой; 

2 
 



• III „б“ клас – 10 (десет) ученици – с 6 ученици под минималния брой.“ 

 4. Финансирането да се извършва в рамките на делегирания бюджет на 

посочените училища. 

 Гласували поименно: „За“ - 13; „Против“ - няма; „Въздържал се“ - няма. 

 

След изчерпване на материалите от дневния ред, председателят на Общински съвет-

Кнежа г-жа Катя Герговска закри извънредното заседание в 1740 часа. 

 

 

Протоколчик:                                                        Председател на ОбС: 

/Галя Късовска/                                                     /Катя Герговска/ 

 

 

 

 

3 
 


